Item post festum Epyphaniae tertia die obiit Dorothea vidua qua legavit II 

sexagenam grossorum pro remedio anime suae.110 

Item obiit Jacobus dictus Drbal vinitor noster et frater meus  feria quarta post 

festum Juliane virginis.111 

Item obiit Johannes artifex dominica ante Kathedram Petri qui legavit II sexagenas 

pro pixide in quo sacramentum defertur ad infirmos. 112 

Anno Domini MOCCCCLXIIIO feria sexta in vigilia Visitacionis obiit generosus baro 

dominus Sbinko cuius anima requiescat in pace. Amen.113 

[Fol. 5va] 

Anno Domini MOCCCCLXIIIO feria sexta post festum omnium sanctorum Petrus 

Buryzk obtulit III sexagenam grossorum pro se et pro sua conthorali [katherina]114 

sua ac filiabus suis.115 

Item eodem anno feria sexta in octava beati Martini obiit Wenceslaus dictus 

Kladywo qui vitravit magnam fenestram in corpore ecclesiae et alia quam plura 

exhibuit pro remedio animae suae.116 

Anno Domini MO CCCC LXIIIIO 

Item eodem anno obiit Margaretha Dyeczkowa quae legavit calicem argenteum et 

pecuniam pro remedio animae suae et Petri mariti sui. Obitus sui feria tertia post 

festum Pasche. 117 

110 Třetí den po svátku Zjevení byla neděle 9. ledna 1462. 
111 Tj. ve středu 17. února 1462. Svátek Juliany panny připadl na úterý 16. února. 
112 21. 2. 1462. Smyslem odkazu byla tedy tzv. custodie. 
113 V pátek 1. července 1463. Míněn Zbyněk Zajíc z Házmburka, pán na Budyni a Házmburku, 
synovec někdejšího pražského arcibiskupa, opora císaře Zikmunda a mezi lety 1458-1463 nejvyšší 
sudí. Viz k tomu např. SEDLÁČEK 1936, 18. 
114 S údajem koresponduje pátek 4. listopadu. Jméno Kateřinino je vepsáno na okraj sloupce. 
115 Zdejší záznam o donaci doplňuje NK XIX B 3, fol. 80v (zapsáno k 27. březnu): Item obiit Petrus 
dictus Burzik civis Rudnicensis et Katherina conthoralis ipsius et Katherina et Elska filie eius, pro 
quibus date sunt septem sexagenam grossorum.“ 
116 V třeboňském fragmentu se tedy úmrtí Václava pojí s 18. listopadem, v pražském rukopise NK 
XIX B 3 však zmínku o něm nachází již k 8. listopadu na fol. 110r: „Item obiit Wenceslaus civis 
Rudnicensis, dictus Kladivo, qui vivens maiorem fenestram in corpore ecclesie suis vitravit impendiis 
post cuius obitum Katherina conthoralis ipsius pro anima eius et pro se plura bona obtulit 
monasterio.“ 
117 NK XIX B 3, fol. 85r, na svátek sv. Stanislava (8. května): „Item obiit Petrus dictus Dieczka et 
Margareta conthoralis.“ R. 1464 však připadla Velikonoční neděle již na 1. dubna, třeboňské 
nekrologium tedy uvádí datum 3. dubna. Srovnej BLÁHOVÁ 2000, 527. 
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Item eodem anno obiit Anna Sudlycowa quae ad huic vivens  legavit vineam quam 

venditdimus est pro octo sexagenas. Dies ipsius anniversarius (est) dominica post 

Palmas.118 

Item eodem anno feria secunda post Trinitatis obiit strenuus miles Mathesko vir 

bonus et katholicus omnibus amabilis cuius anima requiescat in pace.119 

Anno Domini MO CCCC LXIIIIO dominica tertia post festum Trinitatis obiit dominus 

Matheus120 frater huius monasterii, vir mitis et humilis omnibus amabilis cuius 

anima requiescat in pace.121 

Item eodem anno obiit Johannes filius antiqui  iudicis feria tercia ante octavam 

sancti Procopii, pro cuius anima legati sunt VIII floreni.122 

Item eodem anno obiit domina Anna de Berzkowicz conthoralis domini 

Matheskonis militis mulier bona et honesta, mater pauperum quae legavit XV 

sexagenas pro remedio anime sue. Obiit autem in die sancti Laurentii.123 

Item eodem anno feria tertia in Assumpcionis obiit Judex dictus Vak cuius anima 

requiescat in pace.124 

Disslaus 

Item eodem anno feria secunda post festum Lamberti obiit Barbara dicta Verdunk 

que legavit IIIIor sexagenas pro remedio animae suae. Obiit in hospitali.125 

118 Nejspíš chybné čtení, jež postrádá logiku. Neděle po Květné neděli je Velikonoční, není tedy 
nutné na ni odkazovat opisem a v pořadí by musela být nadřazena předchozímu zápisu. Rukopis 
NK XIX B 3, fol. 103r, uvádí až na svátek Povýšení sv. Kříže (14. září): “Item Allexius Sudliczie et Anna 
conthoralis pro quibus data est vinea et venditus (est) pro XIIIa sexagena.“ 
119 Třeboňské nekrologium připomíná tedy rytířovu smrt k pondělí 26. května. V NK XIX B 3, fol. 
89r, jej však najdeme až na svátek sv. Felixe, biskupa a vyznavače (30. května): „Item obiit dominus 
Matesko miles, pro quo date sunt VII sexagenas. Item obiit domina Anna conthoralis eius, qua 
legavit XVas sexagenas.“ 
120 V rovině s tímto řádkem (post… Matheus) je tužkou v jinak prázdném sloupci b poznámka 1464. 
121 17. června 1464. 
122 Úterý 10. července 1464.  
123 10. srpna, viz též pozn. 119 výše. 
124 Svátek Nanebevzetí připadl na středu 15. srpna, k úmrtí došlo tedy v úterý 14. srpna 1464. 
125 Jedná se o sumu 4,5 kopy. Časové zařazení záznamu není prosto problémů. Roudnické 
nekrologium rukopisu XIX B 3 uvádí v souladu se zvyklostmi diecéze svátek sv. Lamberta k 17. září, 
jež připadlo r. 1464 na pondělí. Pondělí po svátku sv. Lamberta bylo by tedy až 24. září, kdy logičtější 
bylo by uvést svátek Početí sv. Jana Křtitele, navíc mezi tím byly již další významné svátky, sv. 
Matouše (v pátek 21. 10.) a sv. Mořice a druhů (22. 10). 
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Item eodem anno in die Symonis et Iude obiit generosus vir dominus Wencesslaus